СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.02. 2021 г.                                                                    № 140
с.Пыховка

«О назначении публичных слушаний  по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »

           В соответствии Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Областным законом от 07.07.2006 № 61-ОЗ (ред. 30.12.2014) «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области» Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»  на «12» марта  2021  года на 10.00 часов.
      2. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка -Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»  в здании администрации Пыховского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с.Пыховка, ул. Советская, 51.
       3. Создать  рабочую группу по  проведению публичных слушаний   по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области . (Приложение № 1).
       4. Утвердить порядок работы  рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «»Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области  (Приложение № 2).
       5. Создать рабочую группу по учету предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»  (Приложение №  3).
        6. Утвердить порядок  учета замечаний и предложений по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»  (Приложение № 4).
7. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах на территории Пыховского сельского поселения, на официальном сайте Пыховского сельского поселения.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пыховского сельского поселения Чувильскую Л.И.

Глава Пыховского сельского поселенияё
Новохоперского муниципального района
Воронежской области                                                                             Чувильская Л.И.

Приложение № 1
                                                                                  к  решению Совета народных депутатов
                                                                                  Пыховского сельского поселения
                                                                                  Новохоперского муниципального
                                                                                  района Воронежской области
 от «05» ноября 2019 года № 90

Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний
по проекту планировки и межевания территории линейного объекта
 «Подъездная автомобильная дорога с твердым покрытием к Ферме-5»
.
Чувильская Людмила Ивановна         -   глава Пыховского сельского поселения
Сучков Иван Николаевич      -                депутат Пыховского сельского поселения
Рогов Юрий Юрьевич                          -   директор Пыховского КДЦ
Чекризова Татьяна Владимировна     -    специалист 1 категории -главный бухгалтер
                                                         администрации Пыховского сельского поселения
Черкасова Елена Николаевна             -    инспектор по земле администрации
                                                                     Пыховского сельского поселения
Осьмачкина Галина Ивановна            -     заведующая  Пыховской   сельской библиотекой

  Приложение № 2
                                                                        к  решению Совета народных депутатов
                                                                        Пыховского сельского поселения
                                                                        Новохоперского муниципального
                                                                        района Воронежской области
от «08»  марта  2021  года № 90

Порядок работы
рабочей группы   по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта
«Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»

Рабочая группа   по проведению публичных слушаний   организует и проводит  свою работу  по адресу: село Пыховка улица Советская 51.
            Прием вопросов, предложений и замечаний  по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области»,  осуществляется по вторникам до 05 марта    2021 года с 10-00 часов до 16-00 часов в администрации Пыховского сельского поселения телефон 47-1-46.

      Приложение № 3
                                                                                    к решению Совета народных депутатов
                                                                                    Пыховского сельского поселения
                                                                                    Новохоперского муниципального района
от «05» ноября 2019 года № 90

Состав рабочей группы
по учету предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории
линейного объекта ««Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »»

	Сучков Иван Николаевич
	депутат Пыховского сельского поселения

	Шацкий Виктор Петрович
	депутат Пыховского сельского поселения

	Семенихина Инесса Владимировна
	депутат Пыховского сельского поселения

	Черкасова Елена Николаевна
	инспектор по земле Пыховского сельского поселения

	Осьмачкин Сергей Иванович
	депутат Пыховского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                Приложение №  4
                                                                                    к решению Совета народных депутатов
                                                                                    Пыховского сельского поселения
                    Новохоперского муниципального района                                                                                    Воронежской области
от «08»  февраля 2021 года № 90
ПОРЯДОК
учета  замечаний и предложений
по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »»

	1. Предложения граждан по проекту планировки и межевания территории линейного объекта ««Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »»:
	1.1. Принимаются в письменном виде председателем  рабочей группы по учету предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области » , а  в его отсутствие - одним из членов комиссии.
	1.2. Предложения граждан по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области » должны содержать сформулированный текст изменений  в Устав, быть подписаны гражданином с указанием его  фамилии, имени, отчества, адреса места жительства.
	1.3. Гражданину, вносящему предложения и замечания по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »  в трехдневный срок выдается письменное подтверждение о получении текста подписанное председателем либо членом  рабочей группы.
	В случае получения  рабочей группой предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области » по почте, адресату  сообщается о получении предложений в письменном виде, путем почтового отправления.
	В случае внесения предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области » по телефону – председатель  или член  рабочей группы подтверждает гражданину  также по телефону о получении замечаний и предложений. При этом фиксируется  фамилия, имя, отчество гражданина и адрес его места жительства.
	В случае наличия предложений и замечаний граждан по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области »  они фиксируются в специальном журнале (прошнурованном и пронумерованном), приложением к которому являются предложения и замечания граждан на бумажных носителях, а также записи телефонных звонков, заверенные лицом, принимающим предложения и замечания.
	Предложения и замечания по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция автомобильной  дороги « Елань-Колено-Воробьевка-Новохоперск» - с.Пыховка Новохоперского муниципального района Воронежской области » принимаются в  здании администрации Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района, расположенном по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с.Пыховка, ул. Советская, 51. Тел. 47-146 по вторникам до 05.03.2021 г., кроме субботы и воскресенья, с 10.00 часов до 16.00 часов.